
Protokoll

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen

Abschnitt 1
(08.03.2020)

Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden
Ausrichter: TSV Achim



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  1

 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Ab.1 Ab.2 Summe
09: Landesschwimmverband Niedersachsen

1. SGS Verden Dörverden 3816 11 24 18 42
2. TSV Achim 1860 3907 35 55 44 99
3. TSV Ottersberg 3934 14 30 22 52

Gesamt: 60 109 84 193



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  2

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Sprecher : Dieter Lerch TSV Achim

Starter : Gerhard Abersbach TSV Ottersberg
Schwimmrichterin  1 : Petra Völkel-Wiese TSV Achim
Schwimmrichterin  2 : Lotta Hamann TSV Ottersberg

Zeitnehmerobfrau : Wencke Lührs SGS Verden Dörverden
Zeitnehmer  1 : Manfred Baune TSV Achim
Zeitnehmer  2 : Uwe Schwark TSV Ottersberg
Zeitnehmer  3 : Jörg Ebeling TSV Achim
Zeitnehmer  4 : Dirk Römer TSV Ottersberg
Zeitnehmer  5 : Andreas Funck TSV Achim
Zeitnehmer  6 : Hans-Joachim Weiß TSV Achim

Reserve-ZN : Ina Baune-Stürmann TSV Achim

Zielrichterobfrau : Barbara Walter TSV Achim
Zielrichter  1 : Cedric Müller TSV Ottersberg

Zielrichterin  2 : Lilly Uelzen SGS Verden Dörverden

Wenderichterobfrau : Julia Bräunig TSV Ottersberg
Wenderichterin 1/2 : Julia Bräunig TSV Ottersberg
Wenderichterin 3/4 : Bianca Uelzen SGS Verden Dörverden
Wenderichterin 5/6 : Jutta Lenzig TSV Achim

Auswerter : Christopher Streek SGS Verden Dörverden
Protokoll : Christin Windler TSV Ottersberg

Protokollführerin : Christin Windler TSV Ottersberg



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  3

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 08.03.2020 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 13:15 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 13:15 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 14:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Achim, Bergstr., Achim

Wettkampffolge:

Wk 1: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2011 und älter
Wk 2: 100 m Brust männlich Jahrgang 2011 und älter
Wk 3: 200 m Freistil weiblich Jahrgang 2011 und älter
Wk 4: 200 m Freistil männlich Jahrgang 2011 und älter
Wk 5: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2012 und älter
Wk 6: 100 m Rücken männlich Jahrgang 2012 und älter
Wk 7: 200 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2009 und älter
Wk 8: 200 m Schmetterling männlich Jahrgang 2009 und älter
Wk 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2011 und älter
Wk 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter

 Wettkampf 1: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2011

   1. Anai Renz  11 TSV Achim 1860  2:08,38 114
   2. Evelyn Sabelfeld  11 SGS Verden Dörverden  2:44,80 54

 Jahrgang 2010

 Disqualifikation:

Merle Steinmann  10 SGS Verden Dörverden
Die Schwimmerein hat nur mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:05 Uhr

 Jahrgang 2009

 Nicht angetreten:

Anna Katharina Kuhn  09 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2008

   1. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:38,51 253
   2. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  1:42,10 227
   3. Antonia Beek  08 TSV Achim 1860  1:46,10 203
   4. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  1:53,82 164
   5. Rebecca Wahlers  08 TSV Achim 1860  2:03,60 128

 Jahrgang 2007

   1. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:42,10 227
   2. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:43,74 217
   3. Amelie Baune  07 TSV Achim 1860  1:45,71 205
   4. Jarla Hause  07 TSV Achim 1860  1:48,16 191

 Jahrgang 2006

   1. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:35,75 276
   2. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:38,84 251
   3. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:43,18 220

 Jahrgang 2005

   1. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  1:47,88 193

 Jahrgang 2004

   1. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:38,17 256

 Jahrgang 2003

   1. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:52,31 171



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  4

 Wettkampf 1: 100 m Brust weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Junioren

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  1:23,66 414
   2. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  1:38,03 257

 Altersklasse 25

 Nicht angetreten:

Lena-Karolin Wiese  93 TSV Achim 1860

 Offene Wertung

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  1:23,66
   2. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:35,75
   3. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  1:38,03
   4. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:38,17
   5. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:38,51
   6. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:38,84
   7. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:42,10
   8. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  1:42,10
   9. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:43,18

  10. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:43,74

 Wettkampf 2: 100 m Brust männlich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2010

   1. Theo Janssen  10 TSV Achim 1860  2:05,84 86
   2. Max Tschierse  10 TSV Achim 1860  2:06,14 85
   3. Ilian Lasse Kühl  10 TSV Achim 1860  2:16,07 68

 Jahrgang 2009

 Nicht angetreten:

Ole Dubrow  09 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2007

   1. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:17,22 373
   2. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:51,31 124

 Jahrgang 2006

 Nicht angetreten:

Sören Homann  06 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2005

   1. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:18,04 361

 Altersklasse 20

   1. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  1:18,62 353

 Altersklasse 25

   1. Yannis Wiese  94 TSV Achim 1860  1:12,81 445
   2. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  1:13,50 433

 Altersklasse 40

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:21,61 316

 Offene Wertung

   1. Yannis Wiese  94 TSV Achim 1860  1:12,81
   2. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  1:13,50
   3. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:17,22
   4. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:18,04
   5. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  1:18,62
   6. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:21,61
   7. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:51,31
   8. Theo Janssen  10 TSV Achim 1860  2:05,84
   9. Max Tschierse  10 TSV Achim 1860  2:06,14

  10. Ilian Lasse Kühl  10 TSV Achim 1860  2:16,07



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  5

 Wettkampf 3: 200 m Freistil weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2009

   1. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  3:01,85 223
 1:25,91 (1:25,91)  3:01,85 (1:35,94)

 Jahrgang 2008

   1. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  2:39,34 332
 1:17,12 (1:17,12)  2:39,34 (1:22,22)

   2. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  2:54,71 252
 1:23,18 (1:23,18)  2:54,71 (1:31,53)

   3. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  3:06,59 207
 1:30,10 (1:30,10)  3:06,59 (1:36,49)

   4. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  3:30,56 144
 1:38,30 (1:38,30)  3:30,56 (1:52,26)

 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Josefine Timm  07 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2006

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:27,77 417
 1:11,85 (1:11,85)  2:27,77 (1:15,92)

   2. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  2:55,19 250
 1:21,50 (1:21,50)  2:55,19 (1:33,69)

   3. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  3:02,32 222
 1:29,72 (1:29,72)  3:02,32 (1:32,60)

   4. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  3:52,30 107
 1:45,99 (1:45,99)  3:52,30 (2:06,31)

 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:

Josephine Mau  03 TSV Achim 1860

 Junioren

   1. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  3:02,90 220
 1:23,18 (1:23,18)  3:02,90 (1:39,72)

 Offene Wertung

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:27,77
 1:11,85 (1:11,85)  2:27,77 (1:15,92)

   2. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  2:39,34
 1:17,12 (1:17,12)  2:39,34 (1:22,22)

   3. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  2:54,71
 1:23,18 (1:23,18)  2:54,71 (1:31,53)

   4. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  2:55,19
 1:21,50 (1:21,50)  2:55,19 (1:33,69)

   5. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  3:01,85
 1:25,91 (1:25,91)  3:01,85 (1:35,94)

   6. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  3:02,32
 1:29,72 (1:29,72)  3:02,32 (1:32,60)

   7. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  3:02,90
 1:23,18 (1:23,18)  3:02,90 (1:39,72)

   8. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  3:06,59
 1:30,10 (1:30,10)  3:06,59 (1:36,49)

   9. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  3:30,56
 1:38,30 (1:38,30)  3:30,56 (1:52,26)

  10. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  3:52,30
 1:45,99 (1:45,99)  3:52,30 (2:06,31)



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  6

 Wettkampf 4: 200 m Freistil männlich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Leo Kotai  07 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2006

 Nicht angetreten:

Sören Homann  06 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2004

   1. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  2:19,12 364
 1:07,40 (1:07,40)  2:19,12 (1:11,72)

   2. Lasse Hehenberger  04 TSV Achim 1860  2:30,02 290
 1:49,35 (1:49,35)  2:30,02 (0:40,67)

 Junioren

   1. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:10,97 436
 1:02,78 (1:02,78)  2:10,97 (1:08,19)

 Altersklasse 20

   1. Tobias Schmidt  99 TSV Ottersberg  2:21,55 345
 1:07,10 (1:07,10)  2:21,55 (1:14,45)

   2. Mathias Schmidt  99 TSV Ottersberg  2:23,15 334
 1:07,86 (1:07,86)  2:23,15 (1:15,29)

 Altersklasse 40

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  2:18,97 365
 1:05,71 (1:05,71)  2:18,97 (1:13,26)

 Offene Wertung

   1. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:10,97
 1:02,78 (1:02,78)  2:10,97 (1:08,19)

   2. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  2:18,97
 1:05,71 (1:05,71)  2:18,97 (1:13,26)

   3. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  2:19,12
 1:07,40 (1:07,40)  2:19,12 (1:11,72)

   4. Tobias Schmidt  99 TSV Ottersberg  2:21,55
 1:07,10 (1:07,10)  2:21,55 (1:14,45)

   5. Mathias Schmidt  99 TSV Ottersberg  2:23,15
 1:07,86 (1:07,86)  2:23,15 (1:15,29)

   6. Lasse Hehenberger  04 TSV Achim 1860  2:30,02
 1:49,35 (1:49,35)  2:30,02 (0:40,67)

 Wettkampf 5: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2012

   1. Alessa Tsironas  12 TSV Achim 1860  2:41,16 39
   2. Hanna Mieke Thies  12 TSV Achim 1860  2:49,64 34

 Jahrgang 2011

   1. Ida Dietzel  11 TSV Achim 1860  2:16,66 65
   2. Evelyn Sabelfeld  11 SGS Verden Dörverden  2:46,67 35

 Jahrgang 2010

   1. Mara Sterl  10 SGS Verden Dörverden  2:13,63 69
   2. Merle Steinmann  10 SGS Verden Dörverden  2:35,42 44

 Jahrgang 2009

   1. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:30,57 224
   2. Neele Osmers  09 TSV Achim 1860  2:13,63 69

 Jahrgang 2008

   1. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  1:28,80 237
   2. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  1:52,77 116



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  7

 Wettkampf 5: 100 m Rücken weiblich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2007

   1. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:38,25 175

 Nicht angetreten:

Josefine Timm  07 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2006

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  1:15,75 383
   2. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:32,03 213
   3. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  1:57,69 102

 Jahrgang 2005

   1. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  1:31,29 219
   2. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  1:51,18 121

 Jahrgang 2004

   1. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:23,04 291
   2. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:30,44 225

 Jahrgang 2003

   1. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:48,68 129

 Offene Wertung

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  1:15,75
   2. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:23,04
   3. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  1:28,80
   4. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:30,44
   5. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:30,57
   6. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  1:31,29
   7. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:32,03
   8. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:38,25
   9. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:48,68

  10. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  1:51,18
  11. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  1:52,77
  12. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  1:57,69
  13. Neele Osmers  09 TSV Achim 1860  2:13,63
  14. Mara Sterl  10 SGS Verden Dörverden  2:13,63
  15. Ida Dietzel  11 TSV Achim 1860  2:16,66
  16. Merle Steinmann  10 SGS Verden Dörverden  2:35,42
  17. Alessa Tsironas  12 TSV Achim 1860  2:41,16
  18. Evelyn Sabelfeld  11 SGS Verden Dörverden  2:46,67
  19. Hanna Mieke Thies  12 TSV Achim 1860  2:49,64

 Wettkampf 6: 100 m Rücken männlich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2010

   1. Max Tschierse  10 TSV Achim 1860  2:16,12 46

 Jahrgang 2009

 Nicht angetreten:

Ole Dubrow  09 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2008

 Disqualifikation:

Noah Behnken  08 TSV Achim 1860
Der Schwimmer ist vor der 2. Wende in Bauchlage gewechselt und hat 
mehrere Brustarmzüge durchgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55 Uhr

 Jahrgang 2007

   1. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:49,74 88

 Jahrgang 2004

   1. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:18,29 243



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  8

 Wettkampf 6: 100 m Rücken männlich Jahrgang 2012 und älter
 Altersklasse 20

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  1:11,03 325

 Offene Wertung

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  1:11,03
   2. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:18,29
   3. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:49,74
   4. Max Tschierse  10 TSV Achim 1860  2:16,12

 Wettkampf 7: 200 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2009 und älter
 Jahrgang 2008

   1. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  3:32,84 177
 1:42,38 (1:42,38)  3:32,84 (1:50,46)

 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:

Josephine Mau  03 TSV Achim 1860

 Offene Wertung

   1. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  3:32,84
 1:42,38 (1:42,38)  3:32,84 (1:50,46)

 Wettkampf 8: 200 m Schmetterling männlich Jahrgang 2009 und älter
 Altersklasse 20

   1. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  2:49,26 261
 1:20,08 (1:20,08)  2:49,26 (1:29,18)

 Offene Wertung

   1. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  2:49,26
 1:20,08 (1:20,08)  2:49,26 (1:29,18)

 Wettkampf 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2009

   1. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:31,53 235

 Jahrgang 2008

   1. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  1:29,49 251
   2. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  1:31,83 233

 Jahrgang 2007

   1. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:33,40 221
   2. Amelie Baune  07 TSV Achim 1860  1:38,06 191
   3. Jarla Hause  07 TSV Achim 1860  1:39,22 184

 Jahrgang 2006

   1. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:30,12 246
   2. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:30,51 243
   3. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:31,53 235

 Disqualifikation:

Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden
Beim Beenden der Lage Brust erfolgte der Anschlag nicht nach den 
Bestimmungen wie die Schwimmart beendet werden muss.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:08 Uhr

 Jahrgang 2004

   1. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:24,69 297
   2. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:35,57 206

 Jahrgang 2003

   1. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:46,66 148



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  9

 Wettkampf 9: 100 m Lagen weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Junioren

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  1:17,05 394
   2. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  1:28,92 256

 Altersklasse 25

 Nicht angetreten:

Lena-Karolin Wiese  93 TSV Achim 1860

 Offene Wertung

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  1:17,05
   2. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  1:24,69
   3. Ronja Newe  02 TSV Ottersberg  1:28,92
   4. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  1:29,49
   5. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  1:30,12
   6. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:30,51
   7. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:31,53
   8. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:31,53
   9. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  1:31,83

  10. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:33,40
  11. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:35,57
  12. Amelie Baune  07 TSV Achim 1860  1:38,06
  13. Jarla Hause  07 TSV Achim 1860  1:39,22
  14. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:46,66

 Wettkampf 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2007

   1. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:13,44 320

 Nicht angetreten:

Leo Kotai  07 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2006

 Nicht angetreten:

Sören Homann  06 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2005

   1. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:11,50 347

 Jahrgang 2004

 Nicht angetreten:

Lasse Hehenberger  04 TSV Achim 1860

 Junioren

   1. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  1:07,24 417

 Altersklasse 20

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  1:07,03 421
   2. Mathias Schmidt  99 TSV Ottersberg  1:08,89 388

 Altersklasse 25

   1. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  1:09,66 375

 Altersklasse 40

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:14,81 303

 Offene Wertung

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  1:07,03
   2. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  1:07,24
   3. Mathias Schmidt  99 TSV Ottersberg  1:08,89
   4. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  1:09,66
   5. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:11,50
   6. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:13,44



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 1)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite: 10

 Wettkampf 10: 100 m Lagen männlich Jahrgang 2011 und älter
 Offene Wertung

   7. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:14,81

Veranstaltungsort: Achim
Abschnittsdatum: 08.03.2020
Abschnittsbeginn: 14:00 Uhr

Abschnittsende: 15:15 Uhr
Protokollende: 15:20 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de



Protokoll

Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen

Abschnitt 2
(08.03.2020)

Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden
Ausrichter: TSV Achim



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  1

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Hartmut Streek SGS Verden Dörverden
Sprecher : Dieter Lerch TSV Achim

Starter : Gerhard Abersbach TSV Ottersberg
Schwimmrichterin  1 : Petra Völkel-Wiese TSV Achim

Schwimmrichter  2 : Cedric Müller TSV Ottersberg

Zeitnehmerobmann : Andreas Funck TSV Achim
Zeitnehmerin  1 : Jutta Lenzig TSV Achim

Zeitnehmer  2 : Uwe Schwark TSV Ottersberg
Zeitnehmer  3 : Jörg Ebeling TSV Achim
Zeitnehmer  4 : Dirk Römer TSV Ottersberg
Zeitnehmer  5 : Manfred Baune TSV Achim
Zeitnehmer  6 : Hans-Joachim Weiß TSV Achim

Reserve-ZN : Andreas Funck TSV Achim

Zielrichterobfrau : Wencke Lührs SGS Verden Dörverden
Zielrichterin  1 : Barbara Walter TSV Achim
Zielrichterin  2 : Ina Baune-Stürmann TSV Achim

Wenderichterobfrau : Julia Bräunig TSV Ottersberg
Wenderichterin 1/2 : Julia Bräunig TSV Ottersberg
Wenderichterin 3/4 : Bianca Uelzen SGS Verden Dörverden
Wenderichterin 5/6 : Lotta Hamann TSV Ottersberg

Auswerter : Christopher Streek SGS Verden Dörverden
Protokoll : Christin Windler TSV Ottersberg

Protokollführerin : Christin Windler TSV Ottersberg



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  2

 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 08.03.2020 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 00:00 Uhr Bahnen: 6 * 25 m

Einschwimmen: 00:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 00:00 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 15:45 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Hallenbad Achim, Bergstr., Achim

Wettkampffolge:

Wk 11: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2011 und älter
Wk 12: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2011 und älter
Wk 13: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 2012 und älter
Wk 14: 100 m Freistil männlich Jahrgang 2012 und älter
Wk 15: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 2010 und älter
Wk 16: 200 m Lagen männlich Jahrgang 2010 und älter
Wk 17: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2010 und älter
Wk 18: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 2010 und älter
Wk 19: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2010 und älter
Wk 20: 200 m Brust männlich Jahrgang 2010 und älter

 Wettkampf 11: 200 m Rücken weiblich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2009

   1. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  3:16,15 224
 1:35,53 (1:35,53)  3:16,15 (1:40,62)

 Jahrgang 2008

   1. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  3:06,21 262
 1:31,89 (1:31,89)  3:06,21 (1:34,32)

   2. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  3:17,52 219
 1:36,71 (1:36,71)  3:17,52 (1:40,81)

 Jahrgang 2006

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:41,82 400
-:--,--  2:41,82

   2. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  3:30,77 181
 1:42,09 (1:42,09)  3:30,77 (1:48,68)

 Jahrgang 2005

   1. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  3:07,79 255
 1:32,24 (1:32,24)  3:07,79 (1:35,55)

 Jahrgang 2004

   1. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  2:57,64 302
 1:25,57 (1:25,57)  2:57,64 (1:32,07)

 Offene Wertung

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:41,82
-:--,--  2:41,82

   2. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  2:57,64
 1:25,57 (1:25,57)  2:57,64 (1:32,07)

   3. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  3:06,21
 1:31,89 (1:31,89)  3:06,21 (1:34,32)

   4. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  3:07,79
 1:32,24 (1:32,24)  3:07,79 (1:35,55)

   5. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  3:16,15
 1:35,53 (1:35,53)  3:16,15 (1:40,62)

   6. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  3:17,52
 1:36,71 (1:36,71)  3:17,52 (1:40,81)

   7. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  3:30,77
 1:42,09 (1:42,09)  3:30,77 (1:48,68)



Kreis-, Kreisjahrgangs- und Kreis-Mastersmeisterschaften im Schwimmen Protokoll (Abs. 2)
Veranstalter: Kreisschwimmverband Verden / Ausrichter: TSV Achim Seite:  3

 Wettkampf 12: 200 m Rücken männlich Jahrgang 2011 und älter
 Jahrgang 2004

   1. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  2:52,81 228
 1:26,15 (1:26,15)  2:52,81 (1:26,66)

 Junioren

   1. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:41,40 280
 1:17,35 (1:17,35)  2:41,40 (1:24,05)

 Altersklasse 20

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  2:34,35 320
 1:12,57 (1:12,57)  2:34,35 (1:21,78)

 Offene Wertung

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  2:34,35
 1:12,57 (1:12,57)  2:34,35 (1:21,78)

   2. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:41,40
 1:17,35 (1:17,35)  2:41,40 (1:24,05)

   3. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  2:52,81
 1:26,15 (1:26,15)  2:52,81 (1:26,66)

 Wettkampf 13: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2012

   1. Lynn Zoe Maruhn  12 TSV Achim 1860  2:13,97 52
   2. Alessa Tsironas  12 TSV Achim 1860  2:35,15 33
   3. Hanna Mieke Thies  12 TSV Achim 1860  2:48,60 26

 Jahrgang 2011

   1. Ida Dietzel  11 TSV Achim 1860  1:59,60 74
   2. Anai Renz  11 TSV Achim 1860  2:09,12 58
   3. Evelyn Sabelfeld  11 SGS Verden Dörverden  3:00,97 21

 Jahrgang 2010

   1. Mara Sterl  10 SGS Verden Dörverden  2:33,41 35
   2. Merle Steinmann  10 SGS Verden Dörverden  2:34,47 34

 Jahrgang 2009

   1. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:25,38 203

 Jahrgang 2008

   1. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  1:21,50 234
   2. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:21,97 230
   3. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  1:26,48 196
   4. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  1:37,18 138

 Jahrgang 2007

   1. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:21,79 231
   2. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:23,27 219
   3. Jarla Hause  07 TSV Achim 1860  1:23,32 219
   4. Amelie Baune  07 TSV Achim 1860  1:23,71 216

 Nicht angetreten:

Josefine Timm  07 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2006

   1. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:20,46 243
   2. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:20,81 240
   3. Lilly Uelzen  06 SGS Verden Dörverden  1:23,93 214
   4. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  1:47,72 101

 Jahrgang 2005

   1. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  1:11,71 344
   2. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  1:31,51 165
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 Wettkampf 13: 100 m Freistil weiblich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2004

   1. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:27,78 187

 Jahrgang 2003

   1. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:40,07 126

 Altersklasse 20

   1. Mira Förster  99 TSV Achim 1860  1:03,66 491

 Offene Wertung

   1. Mira Förster  99 TSV Achim 1860  1:03,66
   2. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  1:11,71
   3. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  1:20,46
   4. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  1:20,81
   5. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg  1:21,50
   6. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  1:21,79
   7. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:21,97
   8. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  1:23,27
   9. Jarla Hause  07 TSV Achim 1860  1:23,32

  10. Amelie Baune  07 TSV Achim 1860  1:23,71
  11. Lilly Uelzen  06 SGS Verden Dörverden  1:23,93
  12. Fabienne Jolie Oppermann  09 TSV Achim 1860  1:25,38
  13. Leona Hartmann  08 TSV Achim 1860  1:26,48
  14. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:27,78
  15. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  1:31,51
  16. Fiona Funck  08 TSV Achim 1860  1:37,18
  17. Lara Schünhoff  03 SGS Verden Dörverden  1:40,07
  18. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  1:47,72
  19. Ida Dietzel  11 TSV Achim 1860  1:59,60
  20. Anai Renz  11 TSV Achim 1860  2:09,12
  21. Lynn Zoe Maruhn  12 TSV Achim 1860  2:13,97
  22. Mara Sterl  10 SGS Verden Dörverden  2:33,41
  23. Merle Steinmann  10 SGS Verden Dörverden  2:34,47
  24. Alessa Tsironas  12 TSV Achim 1860  2:35,15
  25. Hanna Mieke Thies  12 TSV Achim 1860  2:48,60
  26. Evelyn Sabelfeld  11 SGS Verden Dörverden  3:00,97

 Wettkampf 14: 100 m Freistil männlich Jahrgang 2012 und älter
 Jahrgang 2010

   1. Theo Janssen  10 TSV Achim 1860  1:58,86 54
   2. Ilian Lasse Kühl  10 TSV Achim 1860  2:06,38 44

 Jahrgang 2009

 Nicht angetreten:

Ole Dubrow  09 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2007

   1. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:02,99 363
   2. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:35,29 104

 Nicht angetreten:

Leo Kotai  07 TSV Achim 1860

 Jahrgang 2006

 Nicht angetreten:

Sören Homann  06 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2005

   1. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:05,49 323

 Jahrgang 2004

   1. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:04,83 333

 Nicht angetreten:

Lasse Hehenberger  04 TSV Achim 1860
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 Wettkampf 14: 100 m Freistil männlich Jahrgang 2012 und älter
 Altersklasse 20

   1. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  1:05,01 330

 Nicht angetreten:

Ben Seemann  99 TSV Achim 1860

 Altersklasse 40

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:01,02 399

 Offene Wertung

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:01,02
   2. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  1:02,99
   3. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:04,83
   4. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  1:05,01
   5. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:05,49
   6. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  1:35,29
   7. Theo Janssen  10 TSV Achim 1860  1:58,86
   8. Ilian Lasse Kühl  10 TSV Achim 1860  2:06,38

 Wettkampf 15: 200 m Lagen weiblich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2008

   1. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  3:19,17 229

 Jahrgang 2006

   1. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:52,31 353
   2. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  3:28,21 200

 Jahrgang 2004

   1. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  3:09,37 266

 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:

Josephine Mau  03 TSV Achim 1860

 Junioren

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  2:40,09 441

 Altersklasse 25

 Nicht angetreten:

Lena-Karolin Wiese  93 TSV Achim 1860

 Offene Wertung

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  2:40,09
   2. Chris-Carolin Weiß  06 TSV Achim 1860  2:52,31
   3. Hannah Uelzen  04 SGS Verden Dörverden  3:09,37
   4. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden  3:19,17
   5. Mara Bauer  06 SGS Verden Dörverden  3:28,21

 Wettkampf 16: 200 m Lagen männlich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Leo Kotai  07 TSV Achim 1860

 Junioren

   1. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:38,33 331

 Altersklasse 20

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  2:33,59 363

 Offene Wertung

   1. Dustin Radke  00 TSV Achim 1860  2:33,59
   2. Frederick Timm  02 TSV Ottersberg  2:38,33
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 Wettkampf 17: 100 m Schmetterling weiblich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2008

   1. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:39,95 163

 Jahrgang 2007

 Nicht angetreten:

Josefine Timm  07 TSV Ottersberg

 Jahrgang 2004

   1. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:44,11 144

 Jahrgang 2003

 Nicht angetreten:

Josephine Mau  03 TSV Achim 1860

 Altersklasse 20

   1. Mira Förster  99 TSV Achim 1860  1:09,56 483

 Offene Wertung

   1. Mira Förster  99 TSV Achim 1860  1:09,56
   2. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  1:39,95
   3. Eileen Bauer  04 SGS Verden Dörverden  1:44,11

 Wettkampf 18: 100 m Schmetterling männlich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2005

   1. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:13,55 279

 Jahrgang 2004

   1. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:17,07 242

 Altersklasse 20

 Nicht angetreten:

Ben Seemann  99 TSV Achim 1860

 Altersklasse 40

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:12,76 288

 Offene Wertung

   1. Olaf Abersbach  79 TSV Ottersberg  1:12,76
   2. Emil Dietzel  05 TSV Achim 1860  1:13,55
   3. Lennart Hause  04 TSV Achim 1860  1:17,07

 Wettkampf 19: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2008

   1. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  3:54,56 188
 1:53,32 (1:53,32)  3:54,56 (2:01,24)

 Jahrgang 2007

   1. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  3:47,51 206
 1:50,80 (1:50,80)  3:47,51 (1:56,71)

   2. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  3:49,11 202
 1:49,16 (1:49,16)  3:49,11 (1:59,95)

 Jahrgang 2006

   1. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  3:31,15 258
 1:42,06 (1:42,06)  3:31,15 (1:49,09)

   2. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  3:35,79 242
 1:43,25 (1:43,25)  3:35,79 (1:52,54)

   3. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  4:38,95 112
 2:14,25 (2:14,25)  4:38,95 (2:24,70)

 Jahrgang 2005

   1. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  3:34,59 246
 1:42,65 (1:42,65)  3:34,59 (1:51,94)

   2. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  4:00,08 176
 1:54,69 (1:54,69)  4:00,08 (2:05,39)
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 Wettkampf 19: 200 m Brust weiblich Jahrgang 2010 und älter
 Junioren

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  2:58,59 427
 1:26,31 (1:26,31)  2:58,59 (1:32,28)

 Altersklasse 25

 Nicht angetreten:

Lena-Karolin Wiese  93 TSV Achim 1860

 Offene Wertung

   1. Jorunn Sofia May  01 TSV Achim 1860  2:58,59
 1:26,31 (1:26,31)  2:58,59 (1:32,28)

   2. Enike Hahn  06 TSV Achim 1860  3:31,15
 1:42,06 (1:42,06)  3:31,15 (1:49,09)

   3. Lilly Sachiko Haugrund  05 TSV Ottersberg  3:34,59
 1:42,65 (1:42,65)  3:34,59 (1:51,94)

   4. Maya Compaore  06 TSV Ottersberg  3:35,79
 1:43,25 (1:43,25)  3:35,79 (1:52,54)

   5. Miriam Semmler  07 TSV Ottersberg  3:47,51
 1:50,80 (1:50,80)  3:47,51 (1:56,71)

   6. Johanna Diesendorf  07 TSV Ottersberg  3:49,11
 1:49,16 (1:49,16)  3:49,11 (1:59,95)

   7. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden  3:54,56
 1:53,32 (1:53,32)  3:54,56 (2:01,24)

   8. Nadine Osmers  05 TSV Ottersberg  4:00,08
 1:54,69 (1:54,69)  4:00,08 (2:05,39)

   9. Anneke Stegemeier  06 SGS Verden Dörverden  4:38,95
 2:14,25 (2:14,25)  4:38,95 (2:24,70)

 Wettkampf 20: 200 m Brust männlich Jahrgang 2010 und älter
 Jahrgang 2007

   1. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  2:56,62 314
 1:24,33 (1:24,33)  2:56,62 (1:32,29)

   2. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  4:01,23 123
 1:54,11 (1:54,11)  4:01,23 (2:07,12)

 Jahrgang 2006

 Nicht angetreten:

Sören Homann  06 TSV Ottersberg

 Altersklasse 20

   1. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  2:43,72 395
 1:20,48 (1:20,48)  2:43,72 (1:23,24)

 Altersklasse 25

   1. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  2:43,46 397
 1:17,65 (1:17,65)  2:43,46 (1:25,81)

 Offene Wertung

   1. Nicholas Tilosen  94 TSV Achim 1860  2:43,46
 1:17,65 (1:17,65)  2:43,46 (1:25,81)

   2. Steffen Zacher  99 TSV Achim 1860  2:43,72
 1:20,48 (1:20,48)  2:43,72 (1:23,24)

   3. Mitja Ebeling  07 TSV Achim 1860  2:56,62
 1:24,33 (1:24,33)  2:56,62 (1:32,29)
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 Wettkampf 20: 200 m Brust männlich Jahrgang 2010 und älter
 Offene Wertung

   4. Mike Leon Osmers  07 TSV Ottersberg  4:01,23
 1:54,11 (1:54,11)  4:01,23 (2:07,12)

Punkt Beste Schwimmerin Jahrgang 2008

   1. Emma Uelzen  08 SGS Verden Dörverden 332
   2. Monja Rößler  08 SGS Verden Dörverden 253
   3. Talina Compaore  08 TSV Ottersberg 252

Veranstaltungsort: Achim
Abschnittsdatum: 08.03.2020
Abschnittsbeginn: 15:45 Uhr

Abschnittsende: 17:00 Uhr
Protokollende: 17:05 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


